Ём
ко
ст
ь
(%
)
Литий-Ионная аккумуляторная батарея
ТЕХНИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ
МОДЕЛЬ INR-21700-P42A
Характеристики Зарядные характеристики
Ёмкость
    Напряжение
Типичная 4200 мАч
15.5 Втч
Минимальная 4000 мАч
14.7 Втч
Номинальное 3.6 В
Зарядное 4.2 В
Разрядное 2.5 В
10.0
8.0
6.0
4.0
2.0
0.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0
120
100
80
60
40
20
0
Ток заряда Стандартный 4.2 A
Время заряда Стандартное 1.5 ч
Ток разряда Постоянный 45 A
0.0 0.5 1.0 1.5
Время (часы)
Разряд разными токами
5.0
Типичный
импеданс
      Температура
AC (1 KГц) 10 m
DC (10A/1сек) 16 m
Заряда 0°C до 60°C
Разряда -40°C до 60°C
4.0
3.0
2.0
Плотность энергии Объёмная 615 Втч/л
Гравиметрич.     230 Втч/кг
1.0
Физические характеристики
0.0
0    400    800    1200   1600   2000   2400   2800   3200   3600   4000   4400
Ёмкость (мАч)
Форма                  Цилиндр
Материал корпуса    Сталь
Диаметр     21.7 мм (Макс)
Высота     70.2 мм (Макс)
Вес 70 г (Макс)
Разрядные температурные характеристики
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0
0    400    800    1200   1600   2000   2400   2800   3200   3600   4000   4400
Ёмкостьy (мАч)
Характеристики при циклировании
120
100
80
Содержащаяся здесь информация предназначена только для справки и не  60
подразумевает гарантии производительности или гарантии на продукт.
Технические характеристики могут быть изменены без предварительного уведомления.40
Для получения информации по конкретному применению пожалуйста 20
обращайтесь в отдел продаж и применений E-One Moli Energy
или к ближайшему официальному агенту MOLICEL®. 0
0 100 200 300 400 500
Количество циклов
Заряд:
CC-CV Заряд до 4.2В , 50мA при 23oC.
  4.2A заряд
8.4A заряд
0.84A
4.2A
10A
20A
30A
Charge
Dischar
Temper
: CC-CV
ge: Cut
ature: 2
, 4.2A, 4
0ff at 2.
3oC.
.2V, 50m
5V.
A.
-40oC
-30oC
-20oC
0oC
23oC
C
D
harge:
ischarg
CC-CV,
e: 4.2A
4.2A, 4
, Cut of
.2V, 50
f at 2.5
mA at 2
V.
3 oC. 45oC
60oC
10A разряд
20A разряд
Cha
Disc
rge: Constant C
harge: Constan
Rest 10m
urrent-Constant
t Current, 10A, 2
in after 10A, Re
Voltage, 4.2A, 4
0A, Cut off at 2.
st 30min after 20
.2V, 50mA
5V,
A
Tem perature: 23oC
То
к
(A
)
Н
ап
р
яж
е
н
и
е
 (
В
)
Н
ап
р
яж
е
н
и
е
(В
)
Н
ап
р
яж
е
н
и
е
(В
)
Ём
ко
ст
ь
(%
)